ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                        № 00
с. Всехсвятское
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области, утверждённое решением Всехсвятской сельской Думы от 22.04.2022 № 184
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Всехсвятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Всехсвятском  сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное  решением Всехсвятской сельской  Думы от 22.04.2022 № 184 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Всехсвятской сельской Думы от 11.11.2022 № 10, от 14.03.2023 № 23, от 29.05.23 № 33), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 3 статьи 24 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

       1) доклада о результатах проверки, проведенной кадровой службой соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Всехсвятской
сельской Думы                                                                             Е.В. Шабалина
Глава  Всехсвятской
сельского поселения                                                                      О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/